YTBepxaar

HaunmeHoBaHue

MakapoHbl 0TBapHble C CbIpOM
ByTepbpog ¢ noBuanom
Kakao ¢ M0/10KOM

AnNenbCUH CBEXWUNA

WToro 3a npuem nuLu:

BuHerpeT oBOWHOW

PacconbHUK NeHUHrpaAcKuii ¢ nepnosoli
Kpynoli, 0TBapHOW KypuLeil 1 cmeTaHol

ony6ubl neHnBbIe

Xne6 p>XaHo-NWeHNYHbI 060raLLéHHbI
MUKPOHYTPUEHTAMMU

BaToH Hape3HOW 060raléHHbIN

MUKPOHYTpUEHTaAMMU
HanuTokK 13 NpoTEPTOA 6PYCHUKMN

WToro 3a npuem nuLu:

Bcero 3a feHb:

3aBeflyloLL i NPOV3BOACTBOM

Bbixoga,
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800

TexHonorunyeckas u
HOpMaTMBHas
LOKYMeHTauunsa

/c6opHUK peuenTyp/

3aBTpak

TTK
TTK
2008

2011

O6eq,

TTK

2008

TTK

TTK

TTK

TTK

Ne peuenTtypbl
nnn
TEXHONOrnYecK
0l KapTbl

5.2

13

433

338

148

91

9.2

15.2

13.13

Benku

Bcero

12,58

2,20

2,90

0,90

18,58

0,84

4,28

13,74

3,20

4,00

0,50

26,56
45,14

XKXupbl
Bcero

r

14,20

1,20

2,50

0,20

18,10

6,06

5,22

11,53

1,70

2,32

0,10

26,93
45,03

Yrnesofasl,

Bcero

r

32,60

16,80

24,80

8,10

82,30

3,96

17,80

22,40

20,40

25,98

24,10

114,64
196,94

CornacoBaHo

JHepreTnyec
Kas
LLEHHOCTb,
KKaJl.

303,50

86,80

134,00

43,00

567,30

66,40

118,30

248,30

92,00

136,00

95,20

756,20
1323,50



